
 

Technická specifikace  Strana 1 (celkem 3) 
 
 
 
 
 
 

Technická specifikace 
Doplňková kamerová, AV a ICT technika pro online vzdělávání (MUNI 3.2.1) 

Tato veřejná zakázka je rozdělena na tři části. Účastník je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více částí veřejné 
zakázky, vždy však musí splnit všechny požadavky zadavatele pro tu část veřejné zakázky, do které podává 
nabídku. V případě parametrů vymezených minimální nebo maximální úrovní nebo rozmezím hodnot musí nabídka 
účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni. 

Část 3 VZ – IT vybavení: 

3.1 Pracovní stanice 
 Počet kusů: 1 

Minimální požadavky: 
- CPU min. 55000 bodů dle Passmark1 ; 
- RAM min. 64 GB DDR5; 
- SSD min. 4 TB; 
- Bez grafického akcelerátoru; 
- Možnost osazení dvojicí grafických akcelerátorů o celkovém příkonu max. 450 W; 
- Bezdrátové připojení Wi-Fi a Bluetooth; 
- Vodní chlazení CPU; 
- Včetně operačního systému s podporou přihlášení pomocí Active Directory. 

3.2 Notebook 
 Počet kusů: 1 

Minimální požadavky: 

- CPU min. 12 jader, min. 25000 bodů dle Passmark1; 
- RAM min. 18 GB DDR5; 
- SSD min. 1 TB; 
- Integrované GPU na čipu CPU (nejméně 18 jader); 
- Bezdrátové připojení Wi-Fi a Bluetooth; 
- České rozložení klávesnice; 

 

1 Dostupné na https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html. Zadavatel bude při posouzení nabídek vycházet 
z hodnot Passmarku uveřejněných na výše uvedené adrese ke dni vyhlášení tohoto výběrového řízení (vizte přílohu této 
Technické specifikace). 

https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html


Technická specifikace   
  Strana 2 (celkem 3) 
 
 
 

- Včetně operačního systému s podporou Adobe Premiere Pro, BlackMagic Design Resolve a Final Cut 
Pro; 

- Zadavatel preferuje šedou barvu (není podmínkou). 

3.3 Tablet PC 
Počet kusů: 1 
Minimální požadavky: 

- CPU min. 13000 bodů dle Passmark1; 
- RAM min. 8 GB; 
- SSD min. 512 GB; 
- Dotykový 13“ (+/- 1“) displej; 
- Bezdrátové připojení Wi-Fi a Bluetooth; 
- Součástí dodávky je oddělitelná klávesnice a dotykové pero; 
- České rozložení klávesnice; 
- Včetně operačního systému s podporou přihlášení pomocí Active Directory. 

3.4 Monitor 
 Počet kusů: 3 

Minimální požadavky: 
- Rozlišení 5120x2160 a lepší; 
- Úhlopříčka 38“ a větší; 
- Panel typu IPS; 
- Poměr stran 21:9; 
- Obnovovací frekvence nejméně 70 Hz; 
- Kontrast 1000:1 a lepší; 
- Maximální jas 300 cd/m2 a lepší; 
- Prohnutá konstrukce; 
- Power delivery alespoň 90W. 

3.5 Přenosný LCD monitor 
 Počet kusů: 2 

Minimální požadavky: 
- Rozlišení 1920x1080 a lepší; 
- Úhlopříčka 15“ a větší; 
- Panel typu IPS; 
- Poměr stran 16:9; 
- Možnost připojení HDMI a USB-C; 
- Dotykový. 

3.6 Profesionální grafický tablet 
 Počet kusů: 1 



Technická specifikace   
  Strana 3 (celkem 3) 
 
 
 

Minimální požadavky: 
- Rozlišení 3840x2160 a lepší; 
- Úhlopříčka 15“ a větší; 
- Barevný rozsah 94 % Adobe a lepší; 
- Včetně grafického pera. 

 
Příloha: Hodnoty CPU Passmark ke dni vyhlášení tohoto výběrového řízení 
 


